[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18 октября 2023  года

№ 11а-П

пос.Пяльма
О внесении изменений в Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 29 декабря 2018 года № 21-П

Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 04 сентября 2020 года № 2250-Р и от 14 сентября 2022 года № 2611-Р, руководствуясь Приказом № 69 от 12.10.2023г. «О увеличении размеров оплаты труда гражданского персонала Вооруженных Сил РФ», в том числе военно – учетных работников, выполняющих полномочия по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, администрация Пяльмского сельского поселения
Постановляет:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 29 декабря 2018 года №21-П «Об  утверждении Положения об оплате труда специалиста по воинскому учёту администрации Пяльмского сельского поселения»

- в пункте 2 раздела 2 слова «7328 (Семь тысяч триста двадцать восемь) рублей» заменить словами «7732 (Семь тысяч семьсот тридцать два) рубля».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 01 октября  2023 года.

Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина

_1519800312.doc
[image: image1.png]